



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

STENHØJ HUSENE HOLDING APS
INDUSTRIVEJ 11, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. december 2018

Frank Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stenhøj Husene Holding ApS Industrivej 11 Vangen 9900 Frederikshavn
	Telefon: +45 98 47 90 55 Telefax: +45 98 47 90 86 Hjemmeside: www.stenhoj-husene.dk E-mail: frank@stenhoj-husene.dk
	CVR-nr.: 20 35 41 35 Stiftet: 18. september 1997 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Frank Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på 11.433.087 kr. mod 5.032.436 kr. for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Balancen viser en egenkapital på 49.594.079 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	11.009.046	4.170.133
Eksterne omkostninger.....		-63.015	-98.592
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		51.458	47.744
Andre finansielle indtægter.....	3	1.209.278	1.286.517
Andre finansielle omkostninger.....	4	-608.361	-130.151
RESULTAT FØR SKAT.....		11.598.406	5.275.651
Skat af årets resultat.....	5	-165.319	-243.215
ÅRETS RESULTAT.....		11.433.087	5.032.436
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.549.694	1.376.312
Overført resultat.....		4.683.393	3.556.124
I ALT.....		11.433.087	5.032.436

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.737.557	6.166.523
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.440.143	5.096.483
Andre tilgodehavender.....		1.340.694	1.157.198
Finansielle anlægsaktiver.....		21.518.394	12.420.204
ANLÆGSAKTIVER.....		21.518.394	12.420.204
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.643.306	12.123.813
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		7.458.730	7.095.946
Andre tilgodehavender.....		90.716	55.753
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.772.564	0
Tilgodehavender.....		23.965.316	19.275.512
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		6.934.569	7.300.534
Værdipapirer.....		6.934.569	7.300.534
Likvide beholdninger.....		2.171.388	628.807
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.071.273	27.204.853
AKTIVER.....		54.589.667	39.625.057
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.572.329	2.022.635
Overført resultat.....		40.671.750	35.972.666
Forslag til udbytte.....		200.000	100.000
EGENKAPITAL.....	6	49.594.079	38.245.301
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....	7	626.354	124.499
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		626.354	124.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.306	66.447
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.484.799	949.281
Selskabsskat.....		1.853.129	197.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	41.970
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.369.234	1.255.257
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.369.234	1.255.257
PASSIVER.....		54.589.667	39.625.057
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note		
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1		
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	10.515.386	4.058.068			
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	493.660	112.065			
	11.009.046	4.170.133			
Personaleomkostninger			2		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)					
Andre finansielle indtægter			3		
Tilknyttede virksomheder.....	416.537	222.407			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	792.741	1.064.110			
	1.209.278	1.286.517			
Andre finansielle omkostninger			4		
Tilknyttede virksomheder.....	60.626	0			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	547.735	130.151			
	608.361	130.151			
Skat af årets resultat			5		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	129.646	243.215			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	35.673	0			
	165.319	243.215			
Egenkapital			6		
	Selskabs-	Reserve for			
	kapital	nettoopsk.	Overført	Forslag til	I alt
		værdi-	resultat	udbytte	
		metode			
Egenkapital 1. juli 2017.....	150.000	2.022.635	35.972.666	100.000	38.245.301
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000
Andre reguleringer.....			15.691		15.691
Forslag til årets resultatdisponering.....		6.549.694	4.683.393	200.000	11.433.087
Egenkapital 30. juni 2018.....	150.000	8.572.329	40.671.750	200.000	49.594.079

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
	2018 kr.	2017 kr.	
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder			7
Langfristede forpligtelser.....	626.354	82.499	
Kortfristede forpligtelser	0	42.000	
	626.354	124.499	

Eventualposter mv.
8
Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kautioner for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Kautionerne er maksimeret til 11.484 tkr. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 3.320 tkr. af den samlede kautionsforpligtelse er 626 tkr. indregnet i balancen under andre hensatte forpligtelser.

Selskabet har afgivet en ubetinget støtteerklæring over for Udviklingselskabet Dronningborg Ejendomme A/S. Støtteerklæringen indebærer, at selskabet vil yde finansiel støtte i form af lån eller kontanter, i det omfang det måtte være nødvendigt, med henblik på den fortsatte drift hos selskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.628 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
9

Selskabet har stillet andre langfristede tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på 583 tkr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.
